



شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002  
 عضو شرکت تعاونی مطبوعات کشور  
 شماره: ۳۲۳۴۴۷۷۲ / تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ / فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱ / چاپخانه: آنیل رسانه برتر  
 کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱ / حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع  
 آدرس سایت: www.tolounews.com / پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com / مرامنامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx  
 آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: http://telegram.me/tolounews / یا جستجوی @tolounews / eshterak.ir@gmail.com

یکشنبه ۲۷ خردادماه ۱۳۹۷ شماره ۲۲۵۹ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

## کاپیتان طنز ایران فیلم جنگی می سازد



رامبد جوان در برنامه خندوانه میزبان مهران مدیری بود. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، همزمان با عید سعید فطر، رامبد جوان مجری و کارگردان برنامه تلویزیونی «خندوانه» میزبان مهران مدیری شد. مهران مدیری در همان ابتدای برنامه درباره حال این روزهایش گفت: همیشه امید دارم که وضع بهتر بشود. معتقدم باید تلاشمان را برای بهتر شدن حالمان انجام دهیم چرا که می دانم هر روز اخبار مختلف و بعضاً عجیب و غریبی را می شنویم تا حدی که دیگه لمس شدیم (خنده).

مجری برنامه «دوره‌می» درباره دوران کودکی خود اظهار کرد: در کودکی خیلی شیطنت نداشتم؛ بیشتر کتاب می خواندم و گوشه گیر بودم. ما چهار برادر هستیم که دو برادرم در سوئد زندگی می کنند. محسن برادر بزرگم نقاش و پیاپیست است؛ مسعود و مهرداد مقیم سوئد هستند و در رشته های خودشان فعال هستند.

اما یکی از بخش های جذاب «خندوانه» خاطره جالب مهران مدیری از حضور یک فرد اتوکشیده نسبتاً معروف سر لوکیشن باغ مظفر بود. مدیری با لحن جذاب و طنزآلود همیشه خود گفت: یک روز من در اتاق گرمی لوکیشن باغ مظفر بودم که آقای آمد و با یک غرور خاصی رو به من کرد و گفت: آقای مدیری من بخوام وارد سینما بشوم چه کار باید بکنم؟ من هم در جواب گفتم: باید بلیت بخری! (خنده). البته بعدش دلم سوخت با خودم گفتم نباید این طور جواب می دادم که امیدوارم من را ببخشند.

وی افزود: البته سر معلم های خیلی آتش سوزاندم. چند تا از آن ها را حتی مرحوم کردم؛ یک بار هفت ترفه را زیر یکی از معلم ها گذاشتم، صحنه را خوب یاد می آید در مدرسه می دودید و جیغ می زد من را از آن مدرسه که هیچ، از کل منطقه اخراج کردند (خنده).

مدیري درباره آغاز فعالیت حرفه‌ای هنری خود گفت: من کودکی سختی داشتم و بیشتر کارها را تجربه کرده ام اما ماجرای بازیگری و کار هنر به طور حرفه‌ای از سن چهارده سالگی و با تئاتر برایم شروع شد. قبل از آن، یک بار دوم ابتدایی به طور اتفاقی، نقشی را در نمایش مدرسه‌ای بازی کردم و جایزه هم گرفتم.

وی افزود: من در رادیو هم کار کردم و همیشه گفتم بهترین دوران کاری من بوده، حقوق نمی گرفتم؛ اما حالمان خوب بود. ارتباطات واقعی ما بیشتر بود.

مدیري گفت: در تلویزیون با همان «توروز ۷۲» معروف شدم و کارم گرفتم. در ادامه رامبد جوان خطاب به مدیری گفت: هیچ وقت نشد که من و تو با هم همکاری کنیم تو برای پلاک ۱۴، نقطه چین و... از من برای کار دعوت کردی اما برنامه‌های ما هیچ وقت جور نشد. یک بار هم برای «پسر آدم دختر حوا»، تو را دعوت به همکاری کردم. تو از نقش حامد کمیلی خوشت آمده در حالی که من برای نقشی که خودم در آن فیلم بازی کردم تو را در نظر داشتم. خلاصه آن بار هم نشد و تو سر کار دیگری رفتی، اینجا بود که مدیری گفت: بله، مال خوب روی زمین نمی ماند (خنده).

رامبد جوان در ادامه گفت: البته شاید این اتفاق می توانست حدود ۲۵ سال قبل بیفتد، زمانی که تو در تالار مولوی برای پرواز ۵۷ تست می گرفتی. من تا پشت در تالار آمدم، اما آخرش هم نتوانستم داخل بیایم. اگر آمدم بدم کلی کار باهم کرده بودیم.

مدیري گفت: مطمئنی قبول می شدی؟! و در ادامه گفت: راستش من خودم اولین بار که برای تست رفتم؛ استاد مصطفی اسکویی با کلی هماهنگی من را دعوت کرد و تا وارد محل تست شدم، گفتم: گمشو بیرون، یک سال بعد همین موقع بود. من تعجب کرده بودم و او به من گفت: هوا برقیه و تو هنوز نمی دانی باید قبل از ورود به جایی برقی، گفتم: آره! برو و هر وقت آداب معاشرت را یاد گرفتی بیا. من آن لحظه همه آرزوهایم بر باد رفت!

اما برنامه خندوانه، حواشی جذابی هم داشت؛ مثل بحث مهران مدیری با رامبد جوان درباره اضافه وزنش و استفاده از بالش میل برای پوشاندن این چاقی و یا بحث بر سر اینکه پشه‌ها و در کل حشرات جزو حیوانات نیستند! اظهار نظری که تعجب مدیری را برانگیخت.

ماجرا از این قرار بود که رامبد جوان دوبار در میان گفتگو، پشه‌هایی را که بالای سرش بود کشت و با دیدن این صحنه‌ها مدیری گفت: آن وقت ادعا می کنی که حامی حیوانات هستی؟! رامبد جوان هم در پاسخ گفت: حشرها جزو حیوانات نیستند! مدیری هم با خنده گفت: چقدر خوب شد به این برنامه آمدم واقعا به معلوماتم اضافه شد (خنده).

**ساخت سریال کم‌دی مدیری بهار سال آینده کلید می خورد**

مدیري همچنین درباره فعالیت‌های هنری آینده‌اش گفت: احتمالاً تا بهار سال آینده یک کار کم‌دی خواهم ساخت البته قبلاً گفته بودم که یک فیلم جدی می سازم؛ و این فیلم درباره جنگ خواهد بود اما امکان دارد شما یک تنگ هم در آن مشاهده نکنید. او سپس از تجربه حضور خود در میدان جنگ و دوران دفاع مقدس گفت. در ادامه رامبد جوان گفت: برنامه «دوره‌می» حاشیه‌های زیادی داشت و خیلی‌ها به تو انتقاد کردند و واکنش‌های متفاوتی از میان مسئولان داشتی، اما تو همیشه بر خود مسلط هستی و هیچ پاسخی به آنها ندادی.

مدیري در ادامه با بیان اینکه از هیچ چیزی نمی ترسد، گفت: من برخلاف آن چیزی که همه تصور می کنند، آدم معتقدی هستم، و همیشه می دانم و معتقدم که خداوند مراقب و مواظب ماست به همین دلیل همه چیز را دست خدا می سپارم و می دانم که هیچ چیز دست ما نیست. اگر قرار باشد اتفاقی هم برای من رخ بدهد من کارهای نیستم. همیشه حرف و حدیث‌ها در حوزه ما وجود دارد، به نظرم دنیا تا این حد که ما آن را جدی گرفتیم ارزش ندارد و کل عمر انسان به یک پلک زدن از دست می رود.

## آنچه در خندوانه گذشت؛



**فروردین**  
 شما از دیدار و آشنایی با افرادی که ممکن است از نظر دیگران عجیب و غریب باشند لذت می‌برید. دست خودتان هم نیست، خیلی زود به آنها جذب می‌شوید. امروز هم یک چنین شخصی سر راهتان قرار خواهد گرفت که به نظرتان خیلی آشنا می‌آید.

**اردیبهشت**  
 شما همیشه سعی دارید سلامتی خود را با استفاده از روش‌های سنتی حفظ کنید و تا جایی که بتوانید مواظب خودتان هستید؛ اما امروز دوست دارید راه‌های جدیدی را برای رسیدگی به سلامت خود امتحان کنید.

**خرداد**  
 گاهی نمی‌توانید درک کنید که روابطتان چطور به این راحتی از کنترل خارج می‌شوند. امروز هم مجبور خواهید بود با تنش‌های زیادی روبه‌رو شوید.

**تیر**  
 صبح که از خواب بیدار می‌شوید قصد دارید یک عالم کار انجام دهید؛ اما هرچقدر به بعدازظهر نزدیک می‌شوید می‌بینید حوصله انجام آنها را ندارید، به خودتان سخت بگیرید، بالاخره آخر هفته از راه رسیده است.

**مرداد**  
 موفقیت‌هایتان را دست کم نگیرید و نیمه پر لیوان را ببینید تا بتوانید انگیزه‌تان را حفظ کنید. اگر چیزی باب میلان پیش نمی‌رود دچار ناامیدی نشوید و از تلاش برای ایجاد تغییر در زندگی و شرایط خود دست نکشید.

**شهریور**  
 شما توانایی فوق‌العاده‌ای در انجام کارها به بهترین نحو ممکن و رسیدن به نتایج رضایت‌بخش به سادگی شکل دارید، اما امروز احساس می‌کنید حجم کارهایی که به عهده‌دارید آن قدر زیاد است که دارند شما را در خود غرق می‌کنند.

**مهر**  
 امروز بالاخره شانس به شما روی آورده است. شما نگرش خاص خودتان را به زندگی دارید و از این که در مورد آن با اطرافیان صحبت کنید لذت می‌برید. شما فکر نمی‌کنید که از دیگران بهتر هستید و یا عقل کل هستید، اما احساس می‌کنید که باید با کوچک‌ترها و جوان‌ترها در مورد نظرات خود صحبت کنید.

**آبان**  
 اکنون زمان بسیار مناسبی برای پرداختن به مسائل خانوادگی می‌تواند باشد. شما خیلی خوب می‌توانید نیازهای اعضای خانواده را درک کرده و در جهت هماهنگ کردن آنها با هم تلاش کنید.

**آذر**  
 یک روز آرام و بی‌درد دیگر دارد برای شما شروع می‌شود و شما در بهترین موقعیت ممکن برای لذت بردن و استفاده از این آرامش قرار دارید.

**دی**  
 امروز باید سعی کنید که فقط به فکر خودتان باشید. به زندگی‌تان، آنچه برایتان اهمیت دارد، شرایط فعلی، اهداف و برنامه‌هایتان خوب فکر کنید. انجام این کار باعث خواهد شد که زندگی به چشمتان خیلی ساده‌تر از قبل شود.

**بهمن**  
 امروز صبح که از خواب بیدار می‌شوید از خوشحالی در آسمان هفتم سیر می‌کنید. روحیه‌تان بسیار خوب است. شما احساس آزادی می‌کنید و خیلی خوب می‌دانید که چه چیزهایی در زندگی برایتان اهمیت دارند. این انرژی مثبت و این تفکرات سازنده را با آنهاایی که برایتان عزیز هستند شریک شوید.

**اسفند**  
 امروز تحت شرایط کیهانی موجود تمام‌روز ذهنتان درگیر خاطرات دوران کودکی خواهد بود. این خاطرات شما را به خانه‌ها و جاهایی که بزرگ شده‌اید و شخصیتان در آنها شکل گرفته است خواهند برد. با فکر کردن به این خاطرات به چیزهای بسیار جالبی در مورد خودتان پی خواهید برد.

## ۲۷ خرداد روز جهانی بیابان‌زدایی



## موتورسواری سفیر آلمان در تهران



«میشائیل کلور برشولده» سفیر آلمان در تهران در توییتر خود تصاویری از موتورسواری در تهران را منتشر کرده است. به گزارش جام جم آنلاین از مشرق، سفیر آلمان از جمله سفیران اروپایی «فعال» در امور اجتماعی کشور است.